



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tegnestuen Lindberg ApS

Ny Østergade 10, 5., 1101 København K

CVR-nr. 33 97 02 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Ida Lindberg Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tegnestuen Lindberg ApS
Ny Østergade 10, 5.
1101 København K

CVR-nr.: 33 97 02 50
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Ida Lindberg Rasmussen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Kapitalinteresser

Over Byen Holding ApS, København
Fjord 2016 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.030 kr. mod -13.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.828.893 kr. mod -17.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-11.030	-13.489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.852.004	0
Andre finansielle indtægter	-3.955	16.084
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.126	-19.868
Årets resultat	2.828.893	-17.273
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.164.400	200.000
Overføres til overført resultat	1.664.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.273
Disponeret i alt	2.828.893	-17.273



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	23.334	23.334
	Finansielle anlægsaktiver i alt	23.334	23.334
	Anlægsaktiver i alt	23.334	23.334
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.071.487	19.483
	Tilgodehavender i alt	2.071.487	19.483
	Likvide beholdninger	1.786.970	2.174.474
	Omsætningsaktiver i alt	3.858.457	2.193.957
	Aktiver i alt	3.881.791	2.217.291



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.793.122	2.128.629
Egenkapital i alt	3.873.122	2.208.629
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	669	662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.669	8.662
Gældsforpligtelser i alt	8.669	8.662
Passiver i alt	3.881.791	2.217.291



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.128.629	2.208.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.664.493	1.664.493
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.164.400	1.164.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.164.400	-1.164.400
	80.000	3.793.122	3.873.122



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.126	19.868
	8.126	19.868
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	23.334	10.001
Tilgang i årets løb	0	13.333
Kostpris 31. december 2022	23.334	23.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.334	23.334
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Over Byen Holding ApS	København	25 %
Fjord 2016 ApS	København	33 %


